87Aktuellste Ausgabe unter www.tss.trelleborg.com/de
Ausgabe Februar 2013
POLYPAC® - Selemaster SM
 Selemaster SM
Beschreibung
Diese Stangendichtung wurde für Hydraulik-
zylinder konstruiert, die bei hohen Drücken
arbeiten und extremen Belastungen sowie

Bild 35 Einbauzeichnung
 Einbauempfehlung
Bestellbeispiel
Selemaster RCK
Stangendurchmesser: dN = 50,0 mm
Nutgrunddurchmesser:  D= 65,0 mm
Nutbreite E= 24,5 mm
TSS Teil-Nr.: RCK100500
Werkstoffcode: N8C0 Standard
Polypac-Ref.-Nr.:  SM 255196/1AX
Werkstoffset-Code
TSS Serien-Nr.
TSS Teil-Nr. N8C0
Stangen-Ø x 10
 RCK
Qualitätsmerkmal (Standard)
-
Ausführung (Standard)
0 00500
Tabelle XXVIII Einbaumaße/TSS-Teil-Nr.
Stangen-
Ø
Nutgrund-
Ø
Nutbreite Ø TSS Teil-Nr.
Standard
Polypac Ref.-Nr.
dN h9 D H10 L +0,4 D1 +/-0,1
15,00
20,00
22,00
27,00
33,00
35,00
20,00
20,00
20,00
15,40
20,40
22,40
RCK000150-N8C0
RCK000200-N8C0
RCK000220-N8C0
SM 106059/1AX
SM 129078/1AX
SM 137086/1AX
25,00
28,00
30,00
38,00
41,00
43,00
20,00
20,00
20,00
25,40
28,40
30,40
RCK000250-N8C0
RCK000280-N8C0
RCK000300-N8C0
SM 149098/1AX
SM 161110/1AX
SM 169118/1AX
32,00
35,00